Председатель ОО «Совет
женщин Братского

района»
И.Н. Крюкова

665770 Иркутская область, Братский
район, г. Вихоревка, ул. Пионерская,

д. 30, офис 65
Тел. 8(3953) 41-52-25, e-mail:
kultura br.raion@mail.ru

23.04.2018 г. № 15

На № от

Председателю
Законодательного
Собрания
Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24.12.2010
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области» направляю Вам материалы на награждение Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Рябпевой Елены
Дмитриевны за существенный вклад в развитие образования, за
многолетнюю и активную работу по защите социально-экономических прав
и интересов работников образования МО «Братский район» Иркутской
области.

Приложение: наградные материалы на 5Z л. в 1 экз.

С уважением,

Председатель
ОО «Совет женщин Братского райо И.Н. Крюкова

Законодательное Собрание]
Иркутс^р|и^аста

Вх. № W № '
ж .листах, индекс

20